Bokréta Lakasotthoni, Gyermekotthoni K6zpont és Altalanos Iskola Budapest

Telefonkényv

. .. . . o Telephel
Név Munkakor Telephely cime Email Telefon Telephely email cime P 'y
telefonszama
LGrincz Nicolett intézményvezetd 1158 Bp., Pestujhelyi ut 66. lorinczletti@pestujhelyi.hu 20-329-6209
Csap6 Eniké szakmai igazgatéhelyettes 1158 Bp., Pestujhelyi Ut 66. csapo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6248
Szurovecz Zsuzsanna altalanos igazgatéhelyettes 1158 Bp., Pestujhelyi Gt 66. szurovecz@pestujhelyi.hu 30-450-4774
Katona Beata gyermekotthonvezetd 2060 Bicske, Kossuth u. 42. katona.beata@bokreta-lakasotthonai.hu 20-255-3353
Balla Hajnal iskolavezet6 2060 Bicske, Kossuth u. 42. balla.hajnal@kzsgyo.hu 30-450-6907
Vami Attila muiszaki koordinator 1158 Bp., Pestujhelyi ut 66. vami.attila@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6230
Kozma Zsuzsa gazdasagi koordinator 1158 Bp., Pestujhelyi Ut 66. kozma.zsuzsa@bokreta-lakasotthonai.hu 30-542-5378
Fehér Eniké szakmai vezet§ feher.eniko@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6254
Csepp-t6 Gyermekotthon Budapest
Szabo Bernadett 1103 Bp., Szlavy u 40. szabo.bernadett@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6294 szlavy.kicsik@bokreta-lakasotthonai.hu 70-198-0411
Lenfono és Vaskapu
Magyar Balazs 1108 Bp., Lenfond u 4. magyar.balazs@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6252 20-329-6252
Fecskefészek Lakdsotthon Budapest
Sz(ics Viktdria 1204 Bp., Nagysandor u 149. szucs.viktoria@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5658 nagysandor@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5695
Herceg lakdsotthon Budapest
Jakab Ferenc 1172 Bp., Szent Imre h. u 46. jakab.ferenc@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6297 szentimre@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6243
Csepp-t6 Gyermekotthon Budapest-
Babi Eva UG 1103 Bp., Szlavy u 40. babi.eva@bokreta-lakasotthonai.hu 20-337-4378 20-329-6252
Kiss Rébert szakmai vezeté 1103. Budapest, Szlavy utca 40. kiss.robert@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777- 5696
Farkasbab Lakédsotthon Budapest
Sandorné Kadar Edit 1165 Bp., Farkasbab u 24. sandorne.kadar.edit@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6291 farkasbab@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5659
Ezlistdid lakdsotthon Budapest
Sz6cs Gyorgy 1172 Bp., IV.u 47/A szocs.gyorgy@bokreta-lakasotthonai.hu 20-337-4608 szikra@bokreta-lakasotthonai.hu 20-446-8820
Eziistdid lakdsotthon Budapest
Rozsa Katalin 1172 Bp., IV.u47/B rozsa.katalin@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5744 turbo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6296
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Muskatli Lakdsotthon Budapest

Babics Tamas 2639 Bernecebarati, Petsfi u 24. babics.tamas@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5687 bagolyvar@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5688
Homokiné Nagy Agnes szakmai vezetd nagy.agnes@pestujhelyi.hu 20-777-5613
Hangyaboly
Varga Istvdn 1158 Bp., Pestuhelyi ut 66. varga.istvan@pestujhelyi.hu 70-502-7588 hangyaboly@pestujhelyi.hu 20-777-5615
Pitypang
Miklés Adrienn 1158 Bp., Pestthelyi Gt 66. miklos.adrienn@pestujhelyi.hu 30-594-9408 pitypang@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5612
Apollé Lakasotthon Budapest
Kétainé Rohn Mdrta 1158 Apollé u 21. rohn.marta@bokreta-lakasotthonai.hu 20-328-1006 apollo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5616
Brasso Lakasotthon Budapest
Zarva 1202 Bp., Brasso u 19. musztang@bokreta-lakasotthonai.hu
Golcs Janos szakmai vezetd golcs.janos@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6226
L&cse Lakasotthon Budapest
Kosztolanyi Evelin 1202 Bp., L6cse u 27. kosztolanyi@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6293 mehkas.lakasotthon@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5620
Gyongyhaz Lakasotthon Budapest
Zarva 1185 Bp., Kurdczy Pal u 17.
Honvéd Lakasothon Budapest
Kiss Mihaly 1185 Bp., Honvéd u 89. kiss.mihaly@bokreta-lakasotthonai.hu 70-396-0027 attika@pestujhelyi.hu 20-777-5619

Kostyal Gyergely

Koérus Lakasotthon Budapest

1213 Bp., K6rus u 60

kostyal.gergely@bokreta-lakasotthonai.hu

20/329-6229

korus@bokreta-lakasotthonai.hu

20/777-5604

Sandorfy Csilla (Betegallomany) szakmai vezetd sandorfy.csilla@bokreta-lakasotthonai.hu 20-778 60 91
Sziget Gyermekotthon Budapest
Barsi Anna 1211 Bp., Templom u 13. barsi.anna@bokreta-lakasotthonai.hu 30-471-1434 templom@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6224
Pipacsok Lakasotthon Budapest
Szilagyi Andras 1212 Bp., Széchenyi u 67. szilagyi.andras@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6223 szechenyi2@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5602
Bdbitdk Lakasotthon Budapest
Smid Aniké 1212 Bp., Széchenyi u 67. smid.aniko@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6227 szechenyil @bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5607
Kuckd Lakdsotthon Budapest
Harkdanyi Zsuzsanna 1214 Bp., Muranyi u 17. harkanyi.zsuzsanna@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5601 muranyi@bokreta-lakasotthonai.hu
Tiundérkert Lakasotthon Budapest
Dévényi Noémi 1213 Budapest, Szent Istvan u 103. devenyi.noemi@pestujhelyi.hu 20-777-5715 szentistvan@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5605
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Mihdly Katalin szakmai vezetd 2060 Bicske, Kossuth L. u 42. mihaly.katalin@bokreta-lakasotthonai.hu 30-450-4579
vadviragok@pestujhelyi.hu 06-22-350-277
Szabo Sandorné l.o. vezetd Vadviragok (1. L.o.) szabo.s.marika@kzsgyo.hu 30-331-1352
kaptar@pestujhelyi.hu 06-22-350-277
Berndt Krisztina l.o. vezetd Kaptar (2. L.o.) brendt.krisztina@pestujhelyi.hu 70-520-2932
gesztenyes@pestujhelyi.hu 06-22-350-277
Barasevich Antal l.o. vezet§ Gesztenyés (3.L.0.) barasevich.antal@bokreta-lakasotthonai.hu 30-444-8635
Zarva l.o. vezet§ Don Bosco (4.L.0)
Mihaly Katalin szakmai vezetd 2060 Bicske, Kossuth Lajos u 42. mihaly.katalin@bokreta-lakasotthonai.hu 30-450-4579
06-22-350-277
Dragon Judit l.o. vezet§ specialis csoport (5. L.0) dragon.judit@bokreta-lakasotthonai.hu 30-444-8437 pisztrangok@pestujhelyi.hu
06-22-350-277
Szaboné Suris Timea l.o. vezet6 Csillagszemek (6.L.0.) szabone.surus.timea@pestujhelyi.hu 70-505-5808 csillagszemek@pestujhelyi.hu
Zarva l.o. vezet§ Hangyaboly (7.L.0.)
06-22-350-277
ifj. Jarfas Lajos utégondozdi csoport (8.L.0.) jarfas.lajos@bokreta-lakasotthonai.hu 70-337-0219 sunok@pestujhelyi.hu
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K6zponti elérhetdségek

. .. . . o Telephel
Név Munkakor Telephely cime Email Telefon Telephely email cime P ,y
telefonszama
K6zpont (1158 Budapest, Pestujhelyi tt 66.)
Lengyel Marianna gyermekvédelmi tgyintéz6 titkarsag@pestujhelyi.hu 20-329-6253
Mahinkd Erzsébet gyermekvédelmi Ggyintéz8 mahinkobozsi@pestujhelyi.hu 20-777-5622
Vadaszi Krisztina gyermekvédelmi tgyintéz6 vadaszi.krisztina@pestujhelyi.hu 20-550-1139
Lingl Beata GYVR ugyintéz6 lingl.beata@bokreta-lakasotthonai.hu 30-254-1687
Foldesi Tamds munkaligy hr@bokreta-lakasotthonai.hu 20-498-9171
Juhdsz Brigitta gazdasagi Ugyintézd juhasz.brigitta@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5666
Veresné Takdcs Zsuzsanna gazdasagi ugyintéz6 sziget@bokreta-lakasotthonai.hu 20-427-9550
"Boki" Kozpont (1103 Budapest, Szlavy u. 40.)
Bényei Judit gyermekvédelmi Ggyintéz8 titkarsag@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6299
Bode-Rendes Brigitta gyermekvédelmi Ggyintézé titkarsag@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6299
"Sziget" Kozpont (1211 Budapest, Templom u. 13.)
titkarsag.templom@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5600

Fazakas Erika

gyermekvédelmi Ggyintézé
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"Bicske" K6zpont (2060 Bicske, Kossuth u. 42.)

Balogh Arpad névendékiigyi el6add kzsgyo@kzsgyo.hu 22-350-277

Poczik Zoltan novendéklgyi el6add poczik.zoltan@kzsgyo.hu 22-350-277

Borék Edina szamviteli Ugyintéz6 borok.edina@bokreta-lakasotthonai.hu 20-549-2265
Kiss Eniké szamviteli ligyintéz6 kiss.eniko@bokreta-lakasotthonai.hu 20-549-2265

Pszichol6gusok/fejleszté pedagégusok

Kocsondi Gabor pszicholdgus Bobitak, Tundérkert kocsondi.gabor@bokreta-lakasotthonai.hu 30-398-0478
Magyar Baldzs pszicholégus LScse Lakdsotthon Budapest magyar.balazs@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6252
To6th Bernadett pszicholdgus Kérus,Nagysandor, Szladvy toth.bernadett@bokreta-lakasotthonai.hu 20-549-2265
Huszti Jennifer pszichol6gus Honvéd lakasotthon Budapest huszti.jennifer@bokreta-lakasotthonai.hu 30-562-9779
Bokor Gyongyvér pszicholdgus Bicske bokor.gyongyver@bokreta-lakasotthonai.hu 30-930-3732
Kocvacs Rita pszichol6gus Bicske kovacs.rita@bokreta-lakasotthonai.hu 20-975-7712
Bartus-Hunyor Marta pszicholdgus Farkasbab, Szlavy UG bartus.hunyor.marta@bokreta-lakasotthonai.hu 30-573-2232
Takacs Anna pszicholdgus 3. sz. szakmai egység takacs.anna@bokreta-lakasotthonai.hu 70-332-9760
Pasztor Agnes fejleszt6 pedagdgus 1. sz. szakmai egység pasztor.agnes@bokreta-lakasotthonai.hu 30-311-9596
Poor Mara fejleszt6 pedagdgus 2. sz. szakmai egység poor.mara@bokreta-lakasotthonai.hu 30-378-7381
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Fekete Gyorgyi fejleszt6 pedagdgus 3. sz. szakmai egység fekete.gyorgyi@bokreta-lakasotthonai.hu 20-437-4415
Tothné Kasornya Henrietta fejleszt6 pedagdgus Bicske tothne.kasornya.henrietta@bokreta-lakasotthonai.hu 20-582-0033
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